

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY		
0087	2024	OIR
poř. číslo	rok	zkr. odb.

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo 2024/OIR/0086

ze dne 24. 05. 2024

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jan Rejman, starosta
zastoupené ve věcech zakázky [REDAKCE], vedoucí OIR
a ve věcech technických: [REDAKCE], referenty OIR
IČO: 00297852
DIČ: CZ00297852
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm
číslo účtu: [REDAKCE]

dále jako „objednatel“

a

Moravia Trend s.r.o.

se sídlem: Oderská 407, 742 13 Studénka
IČO: 27831116
DIČ: CZ27831116
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: [REDAKCE]
Kontaktní osoba, tel. [REDAKCE]

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen NOZ), tuto smlouvu o dílo:

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 05. 2024 smlouvu o dílo ev. č. 0086/2024/OIR, jejímž předmětem je realizace díla (stavby) s názvem „Rekonstrukce chodníku u vlakového nádraží, Frenštát pod Radhoštěm“. (dále i smlouva).
2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

III.

Předmět dodatku

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce, dodávky a služby specifikované v příloze č. 1 dodatku (vícepráce).

IV.

Cena za dílo

Text odst. 3.1. čl. III. Cena za dílo se nahrazuje textem:

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena stavebních prací, dodávek a služeb (vícepráce) uvedených v příloze č. 1 dodatku:

cena bez DPH	139.854,37,- Kč
--------------	-----------------

sazba DPH 21 %	29.369,42,- Kč
----------------	----------------

cena celkem vč. DPH	169.223,79,- Kč
---------------------	-----------------

celková cena za dílo (+vícepráce):

cena bez DPH	918.105,82,- Kč
--------------	-----------------

sazba DPH 21 %	192.802,22,- Kč
----------------	-----------------

cena celkem vč. DPH	1.110.908,04,-Kč
---------------------	------------------

V.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se použijí i na tento dodatek.
3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením dodatku jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná nebo pochybná práva týkající se víceprací uvedených v dodatku a že zhotovitel se zavazuje, že nebude vůči objednateli požadovat žádná další plnění.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1024/47/RM/2024 ze dne 17.07.2024.
7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Přílohy dodatku: Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne

Ve Studénce, dne

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman
Datum: 23.07.2024 12:31:14 +02:00

Ing. Bc. Jan Rejman, Dis.
starosta



Digitálně podepsal
Ondřej Chytil
Datum: 2024.07.23
10:24:10 +02'00'

Ondřej Chytil
jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce chodníku u vlakového nádraží, Frenštát p. R.				
Druh stavby:	VCP + MP				
Lokalita:					
Začátek výstavby:					
JKSO:					
Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm	IČO/DIČ:	00297852/CZ00297852		
Projektant:		IČO/DIČ:			
Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o.	IČO/DIČ:	27831116/CZ27831116		
Konec výstavby:		Položek:	35		
Zpracoval:		Datum:	01.07.2024		

Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	-38 408,98	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	122 964,86	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		-2 238,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		80 536,49		0,00				
ZRN Celkem		162 854,37	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	-23 000,00	ORN celkem z obj.	-23 000,00		

Základ 0%	0,00	Základ 12%	0,00	Základ 21%	139 854,37	Celkem bez DPH	139 854,37
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	29 369,42	Celk. včet. DPH	169 223,79

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Název stavby:	Rekonstrukce chodníku u vlakového nádraží, Frenštát p. R.	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm
Druh stavby:	VCP + MP	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o.
JKSO:		Datum zpracování:	01.07.2024	Zpracoval:	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
	SO 01		Recyklát 10 cm + asfalt				139 854,37		43,2693
	SO 01	11	Přípravné a přidružené práce				-33 776,50		-159,4250
1	SO 01	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	-713,00	46,00	-32 798,00	0,2200	-156,8600
2	SO 01	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	-9,50	103,00	-978,50	0,2700	-2,5650
	SO 01	12	Odkopávky a prokopávky				-11 424,91		0,0000
3	SO 01	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-5,20	224,51	-1 167,45	0,0000	0,0000
4	SO 01	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-5,20	44,40	-230,88	0,0000	0,0000
5	SO 01	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	-109,70	91,40	-10 026,58	0,0000	0,0000
	SO 01	16	Přemístění výkopku				-18 382,93		0,0000
6	SO 01	162100010RAB	Vodorovné přemístění výkopku	m3	-5,20	119,50	-621,40	0,0000	0,0000
7	SO 01	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	-109,70	49,41	-5 420,28	0,0000	0,0000
8	SO 01	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m	m3	-109,70	112,50	-12 341,25	0,0000	0,0000
	SO 01	17	Konstrukce ze zemin				-97,76		0,0000
9	SO 01	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-5,20	18,80	-97,76	0,0000	0,0000
	SO 01	18	Povrchové úpravy terénu				-116 760,42		-0,0321
10	SO 01	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-1071,00	68,11	-72 945,81	0,0000	0,0000
11	SO 01	181006111R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	-1071,00	6,80	-7 282,80	0,0000	0,0000
12	SO 01	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	-1071,00	34,11	-36 531,81	0,0000	-0,0321
	SO 01	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				241 703,20		201,2230
13	SO 01	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm	m2	900,00	296,51	266 859,00	0,2500	225,0000
14	SO 01	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-26,00	265,00	-6 890,00	0,4600	-11,9600
15	SO 01	569531111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl. 10 cm	m2	-205,50	67,60	-13 891,80	0,0000	0,0000
16	SO 01	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm	m2	-60,00	72,90	-4 374,00	0,1970	-11,8170
	SO 01	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živině				46 444,00		10,7860
17	SO 01	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	-1012,00	33,00	-33 396,00	0,0010	-1,0221
18	SO 01	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	-1012,00	380,00	-384 560,00	0,1014	-102,6269
19	SO 01	577141212RT2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	900,00	516,00	464 400,00	0,1272	114,4350
	SO 01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				-8 605,00		-3,4886
20	SO 01	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt'	m2	-3,00	1 555,00	-4 665,00	0,6366	-1,9097
21	SO 01	591100031RA0	Chodník z dlažby zámkové tl. 6 cm - oprava	m2	-5,00	788,00	-3 940,00	0,3158	-1,5790
	SO 01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-12 276,00		-5,3994
22	SO 01	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-20,00	409,00	-8 180,00	0,1919	-3,8378
23	SO 01	917862111RV3	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	-8,00	512,00	-4 096,00	0,1952	-1,5616

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
	SO 01	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-2 267,80		0,0000
24	SO 01	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	m2	-986,00	2,30	-2 267,80	0,0000	0,0000
	SO 01	H22	Komunikace pozemní a letiště				10 170,00		0,0000
25	SO 01	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný - dovoz 2/3 asf. recyklátu	t	150,00	67,80	10 170,00	0,0000	0,0000
	SO 01	S	Přesuny suti				70 366,49		0,0000
26	SO 01	979086112R00	Nakládání včetně třídění asf. recyklátu ze skládky investora a převoz na stavbu - 1/3	t	75,00	179,80	13 485,00	0,0000	0,0000
27	SO 01	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-159,43	48,30	-7 700,47	0,0000	0,0000
28	SO 01	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km - vzd. skládky 23 km - 108,46*22	t	2386,12	12,00	28 633,44	0,0000	0,0000
29	SO 01	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km - odvoz do 5 km na skládku určenou investorem	t	-1071,54	12,00	-12 858,48	0,0000	0,0000
30	SO 01	979990261R00	Poplatek za uložení litého asfaltu	t	108,46	450,00	48 807,00	0,0000	0,0000
	SO 01	M	Ostatní materiál				-2 238,00		-0,3945
31	SO 01	592451151	Dlažba skladebná SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená	m2	-3,00	746,00	-2 238,00	0,1315	-0,3945
	SO 01	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				-23 000,00		0,0000
	SO 01	07VRN	Provozní vlivy				-23 000,00		0,0000
32	SO 01	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	-1,00	2 000,00	-2 000,00	0,0000	0,0000
33	SO 01	004111010R	Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti	Soubor	-1,00	6 000,00	-6 000,00	0,0000	0,0000
34	SO 01	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	-1,00	10 000,00	-10 000,00	0,0000	0,0000
35	SO 01	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	-1,00	5 000,00	-5 000,00	0,0000	0,0000
Celkové náklady:							139 854,37	Kč	